Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 104

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж

ВИВТ» на 2023/24 учебный год от 27 февраля 2023 г. и на основании

решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 31 августа 2023г.

(протокол № 07)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 31.08.2023 № 104

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Скороходов Виталий Филиппович 3,500

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Абдунабиев Мехрдод Зафарович 4,375

2 Камагуров Максим Юрьевич 4,200

3 Свечин Вадим Олегович 4,130

4 Мифтахутдинов Никита Алексеевич 3,909

5 Циканова Ксения Дмитриевна 3,895

6 Шамина Олеся Сергеевна 3,842

7 Карапетян Марат Феликсович 3,500

8 Кочетков Дмитрий Денисович 3,480

9 Папазян Иван Андреевич 3,364

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Чернова Дарья Денисовна 3,471

2

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Щедрина Анна-Мария Александровна 3,316

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Милованова Ангелина Сергеевна 4,350

2 Цицилин Илья Александрович 3,542

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.04

"Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных

систем",

срок обучения - 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Маисурадзе Георгий Гурамович 4,176

2 Сапельников Дмитрий Викторович 3,857

3 Петров Иван Вадимович 3,143

3

		2023-08-31T13:45:19+0300
	Львович Игорь Яковлевич